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سیاسی و بین المللگوناگون

صدا و سیما - رئیس مجلس گفت : آمریکایی ها 
نمی توانند همه کشورها را همراه خود کنند، اگر 
در اقتصاد مقاوم باشیم آن ها را مایوس می کنیم. 
»لاریجانی« با تاکید بر این که بنیه اقتصادی کشور 
ضعیف نیست، تصریح کرد: باید از ظرفیت مردم 
استعداد  شوند  فعال  نیروها  اگر  و  کرد  استفاده 
کشور بالفعل می شود و می توان با تحریم ها مقابله 
کرد، باید با کشورها روابط تجاری داشته باشیم 
و به تولید داخل اهمیت دهیم. وی با تاکید بر این 
که رهبر انقلاب با دقت راه را برای حضور مردم 
آمریکایی ها  افزود:  می کنند،  فراهم  اقتصاد  در 
نمی توانند صحنه بین المللی را همراه خود و شرایط 

را هم سخت تر از این کنند اما اگر ما روی پای خود 
که  همچنان  می کنیم  مایوس  را  ها  آن  بایستیم 
روحیه استقامت ما در جنگ باعث شد امروز آن ها 
جرئت جنگ با ایران را نداشته باشند؛ بنابراین اگر 
در اقتصاد هم مقاوم باشیم به دنبال تحریم نخواهند 
رفت و اگر بروند هم تاثیری نخواهد داشت. رئیس 
قوه مقننه یادآور شد: در انقلاب ما وقتی جنگ تمام 
و قطعنامه ۵۹۸ پذیرفته شد، دشمن دوباره حمله 
کرد و جبهه ها پر از نیروی بسیجی شد. برخی گفتند 
الان وقت حمله است اما امام )ره( گفتند پیمانی را 
که قبول کردیم نقض نمی کنیم. وی با تاکید بر این 
که برخی مشکلات کشور عظمت انقلاب را پنهان 

می کند گفت: انقلاب اسلامی انقلاب بزرگی بود و 
اهداف بزرگی هم دارد اما مسیر سختی را طی کرده 
است و ما از گردنه های بزرگی عبور کرده ایم؛ از 
تجزیه طلبی در ابتدای انقلاب تا ترور شخصیت ها و 
تحمیل ۱۷ هزار شهید به دست جریان های منحرف 
و منافقین. آن ها حتی علیه ما جنگ راه انداختند اما 
موفق نبودند زیرا راه درست بود و از راهبری داهیانه 
امام )ره( و رهبری برخوردار هستیم. وی تصریح کرد: 
گاهی می گویند ائتلاف راهبردی علیه ایران درست 
می کنیم آن هم با کشورهای کوچک منطقه. مگر 
قبلا این ائتلاف را درست نکردند؟ زمانی که حادثه 
اهواز رخ داد، چند کشور منطقه جسارت کردند. آن 
ها باید بدانند با چه کشوری حرف می زنند البته آن 
ها می دانند با ملت مقاومی طرف هستند. وی یادآور 
شد: دشمنان می خواهند اختلاف بین جریان ها 
را دامن بزنند و بنیه اقتصادی ایران را از بین ببرند 
به طور قطع تحریم ها علیه ملت ایران بد، ظالمانه، 
نامردی و خلاف مقررات بین المللی و در همه سطوح 
هم محکوم است؛ آن ها تصور می کنند می توانند به 
این شکل تسویه حساب کنند اما اشتباه می کنند زیرا 
ملت ما ملت هوشیاری است و راه های مختلفی طی 
شده است. لاریجانی افزود: رهبری هم تمهیدات 
مختلفی اندیشیده اند، اگر چه با مشکلاتی مواجه 
هستیم و همه ملت هم می دانند تقصیر مسئولان 
کشور نیست. این دشمنان بودند که پیمان شکنی 
کردند و حالا باید بدانند اگر پیمان شکنی کردند، 
باید خسارت بدهند. وی با بیان این که شرایط فعلی 
کشور نیازمند بازسازی اقتصادی است تصریح کرد: 
البته این کار زحمت زیادی دارد اما نتیجه بزرگی به 

دنبال خواهد داشت.

ایرنا - معاون سیاسی وزیر امورخارجه با بیان این 
که آمریکایی ها می دانند برجام کماکان به نفع ایران 
است، افزود: ایران بر اساس خرد حرکت کرده است و 
گرفتار تحریکات مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا 
و همفکران او نخواهد شد. سید »عباس عراقچی« در 
پاسخ به این که مشخص نبودن تاریخ و نحوه اجرای 
SPV این احساس را به وجود آورده است که این ساز 
وکار مالی به زودی برای کشورمان قابل بهره برداری 
نخواهد بود، اظهارکرد: به عقیده من اراده سیاسی 
کشورهای اروپایی برای این که در مقابله با تحریم های 

آمریکا به ایران کمک کنند واضح و روشن است، سابقه 
ندارد اروپا به عنوان نزدیک ترین متحد واشنگتن وارد 
چنین اقدام هایی شده باشد و به کشوری به ویژه ایران 
برای ایستادگی در برابر تحریم های ایالات متحده 
کمک کند. معاون وزیر امورخارجه افزود: اراده 
اروپاییان برای همکاری با ما در مقاطع مختلف ابراز 
شده است، آخرین بار در اجلاس وزیران خارجه برجام 
) ایران و۱+4( که در نیویورک برگزار شد، کشورهای 
عضو برجام از جمله اروپایی ها به صراحت در بیانیه ای 
اذعان کردند که بقای برجام منوط به تحقق خواسته 

های اقتصادی ایران از برجام است، آن ها مصمم به 
ادامه برجام هستند و می خواهند با تهران همکاری 
داشته باشند و برای تحقق آن ساز وکار ویژه مالی 
تدارک دیده اند که البته پیچیدگی ها و ابعاد حقوقی 
زیادی دارد. عراقچی اظهار کرد: متاسفانه به دلیل 
سیطره ای که دلار و سیستم مالی آمریکا بر نهادهای 
اروپایی دارد، ایجاد سازوکاری که با این سیطره دلار 
سر وکار نداشته باشد و آمریکایی ها نتوانند آن را در 
چنبره تحریم های خود قرار بدهند کار آسانی نیست، 

با این حال روی آن کار می کنند.

لاریجانی : آمریکا نمی تواند 
شرایط اقتصادی را سخت تر کند

امریه سربازی جوانان روستایی

محروم  مناطق  و  روستایی  توسعه  معاون   - ایسنا 
ریاست جمهوری درباره طرح امریه سربازی جوانان 
طرح  اجرای  برای  داریم  آمادگی  گفت:  روستایی 
آمایش سرزمینی و اشتغال پایدار روستایی، طرح امریه 
سربازی را اجرایی کنیم. بر همین اساس مسئول امور 
مشمولین امریه را منصوب کردیم تا در این مسیر گام 
های اجرایی بهتری برداشته شود. وی اضافه کرد: 
در این طرح سربازانی که در مقاطع کارشناسی ارشد 
و دکترا تحصیل کرده اند با هدف آمایش سرزمینی و 
ایجاد اشتغال پایدار در روستای زادگاه شان یا روستای 

خانوادگی شان امریه سربازی دریافت می کنند.

نرخ های تضمینی خرید محصولات 
کشاورزی اعلام نشد

ایسنا - پس از گذشت حدود 4۰ روز از فصل کشت، 
هنوز نرخ های تضمینی خرید محصولات کشاورزی 
تصویب و ابلاغ نشده است که البته به گفته مسئولان 
وزارت جهادکشاورزی افزایش قیمت امسال قطعی 
است و به زودی این نرخ ها ابلاغ می شود. بر اساس 
اساسی  محصولات  خرید  تضمین  قانون   6 تبصره 
کشاورزی، دولت موظف است نرخ خرید تضمینی 
محصولات اساسی کشاورزی موضوع این قانون در 
هر سال زراعی را پیش از شروع فصل کشت )تا پایان 

شهریور ماه( تعیین کند.

5  میلیون مستمری بگیر و 
بازنشسته در تامین اجتماعی

ایرنا – مدیر عامل شرکت های سرمایه گذاری تامین 
نفر  میلیون  پنج  حدود  گفت:  )شستا(  اجتماعی 
مستمری بگیر و بازنشسته سازمان تامین اجتماعی 
هستند و سالانه ۷2 هزار میلیارد تومان در این سازمان 
هزینه می شود که نقطه اتکا در تامین این هزینه ها، فقط 
درآمدهای حاصل از بخش درمان و بیمه است. »لطفی« 
افزود : تامین مبلغ هفت هزار و 2۰۰ میلیارد تومان در 

ماه برای تامین اجتماعی بسیار مشکل است.

سهم اندک بانوان در اهدای خون

ایرنا – »حاجی بیگی« سخنگوی سازمان انتقال خون 
گفت: فقط 4/۵ درصد سهم اهدای خون در ایران 
مربوط به بانوان است؛ درحالی که حدود 2۰ میلیون 

نفر از بانوان واجد شرایط اهدای خون هستند.

عراقچی: گرفتار تحریکات پمپئو نخواهیم شد

ظریف: آمریکا باید برای جنایات علیه ایران و یمن مؤاخذه شود
ایسنا – وزیر امور خارجه گفت: آمریکا باید برای جنایات علیه بشریت، علیه مردم ایران و یمن 
مؤاخذه شود. »ظریف« در توئیتر خود در واکنش به اظهارات مقامات آمریکایی نوشت:»درست 
مثل یمن، آقای پمپئو، ایران را مسئول عواقب تحریم های غیرقانونی آمریکا که مانع  دسترسی 
مردم ایران به سرویس های بانکی برای غذا و دارو شده است، قلمداد می کند. طبیعتا ما این ها 
را برای مردم خود به رغم تلاش های آمریکا فراهم خواهیم کرد. ولی آمریکا باید برای جنایات 

علیه بشریت و مردم ایران و یمن مؤاخذه شود. «

بی اعتمادی ایران به آمریکا
فارس_ »کمال خرازی« رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در ملاقات با »فیشر« رئیس 
جمهور پیشین اتریش، با ارائه توضیحاتی درباره وضعیت اقتصادی ایران پس از خروج آمریکا از 
برجام و تحریم های جدید اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران به تعهدات خود در برجام پایبند 

است و متاسفانه آمریکا با نقض برجام دیگر قابل اعتماد نیست. 

هوک: آمریکا می خواهد ایران را پای میز مذاکره بکشاند
فارس - »هوک« مسئول کارگروه ایران در دولت آمریکا مدعی شد که واشنگتن با اعمال تحریم ها در پی 

تغییر حکومت ایران نیست و می خواهد رفتار ایران را تغییر دهد و این کشور را پای میز مذاکره بکشاند.

ترامپ راهی جز عقب نشینی از تحریم نفت ایران نداشت
ایرنا - عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: کشورها 
می دانند که اگر نفت ایران خریده نشود قیمت آن به بیش از ۱2۰ دلار می رسد بنابراین نمی 
خواهند که تحریم های نفتی علیه ایران عملی شود و بر این اساس ترامپ مجبور به عقب نشینی 
در این زمینه شد. »نقوی حسینی« افزود: تحریم های آمریکایی ها به خصوص در زمینه خرید نفت 

ایران عملی نیست و کشورها به طور قطع از آن تبعیت نمی کنند.

خریداران کره ای  برای مذاکرات نفتی به ایران می آیند
فارس -منابع آگاه اعلام کردند: کره جنوبی یکی از هشت کشور معاف شده از تحریم های نفتی 
آمریکا علیه ایران، قرار است هفته آینده هیئتی را برای از سرگیری واردات نفت، به ایران بفرستد. 
منابع آگاه می گویند با وجود آن که آمریکا کره را از تحریم ها معاف کرده است اما دو کشور باید بر سر 

موضوعاتی نظیر نحوه پرداخت، انتقال نفت از طریق نفتکش ها و بیمه آن با یکدیگر توافق کنند.

مسکو و ریاض مسئول کاهش قیمت نفت 
مهر- یک مقام اوپکی، عرضه بیش از حد تولید نفت خام عربستان و روسیه را عامل کاهش ۱۵ 
دلاری قیمت نفت خام در بازارهای جهانی دانست. وی گفت: عربستان سعودی و روسیه که هر 
دو در ماه های اخیر تولید نفت خود را افزایش داده اند، مسئول کاهش ۱۵ دلاری قیمت های 

جهانی این ماده هستند و باید حداقل روزانه یک میلیون بشکه از تولید نفت خام خود بکاهند.

دهلی در حال بررسی معافیت از تحریم های ضدایرانی 
ایسنا – سخنگوی وزارت امور خارجه هند اعلام کرد که این کشور معافیت از تحریم های ضد 
ایرانی را بررسی می کند. »راوش کومار« اعلام کرد که هند در حال بررسی جزئیات معافیت 
اهدایی آمریکا به این کشور برای تداوم خرید نفت خام ایران است. وی همچنین با استقبال از 
معافیت نفتی آمریکا اعلام کرد: هند یک واردکننده بزرگ نفت ایران است و این مسئله بسیار 

برای مقتضیات امنیت انرژی ما اهمیت دارد.


